gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements

Déclarations

Séance du 09 février 2024

Jour de Bourse n° 29

Quantité Capitaux

09/02/2024 09/02/2024
Actions et Droits 279 304 2435121 138355
Obligations 17 290 1562 820 526,9
Act_iong, Droits et 1018

obligations

34493
0,0
296 594 3997 940 17 913

Total

Répartition Détaillée

Cotation Electronique

Marché Central

Nombre de Valeurs Valeurs Cotées

Nombre d'Echanges

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique

Cote de la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Déclarations

Total

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

DELICE HOLDING

BIAT

ATTIJARI BANK

ONE TECH HOLDING

BT

60 900
583
900
Nombre
Valeurs les plus actives
Hausses
Echange de Titres Valeur
430 100,08 DELICE HOLDING 41762 STIP

394 727,39 ONE TECH HOLDING

362 831,12 SOMOCER

317 964,30 BT

140 138,72 CARTHAGE CEMENT

38 303 ELECTROSTAR

33 113 LAND OR

26 584 ASSU MAGHREBIA VIE

20962 ATB

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

09/02/2023

30039,0

3112

203,9

2532,0

0,1

33 086

Cours

4,370

0,360

6,130

5,390

2,670

Capitaux en mDT

Var. 09/02/2024 09/02/2023 Var.

-54% 159 951,6 198 428,2 -19%
69% 25 364,9 133253 90%
-50% 938,2 638,2 47%
36% 121 060,5 44117,8 174%
-96% 0,2 46,3 -100%
-46% 307 315 256 556 20%

Quantité Capitaux en DT

296 594 3997 940

296 594 3997 940

Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts
Baisses

Variation Valeur

3,80% TELNET HOLDING

2,86% WIFACK INT BANK

2,17% UADH

1,70% SANIMED

1,52% AETECH

Cours

5,240

8,630

0,480

1,230

0,260

Variation

-5,92%

-4,43%

-4,00%

-3,91%

-3,70%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



