

Physionomie Boursière

Séance du 09 février 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 29		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		09/02/202	4	09/02/2024	09/02/2023	Var.	09/02/2024	09/02/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	279 304	2 435 121	13 835,5	30 039,0	-54%	159 951,6	198 428,2	-19%	
	Obligations	17 290	1 562 820	526,9	311,2	69%	25 364,9	13 325,3	90%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations			101,8	203,9	-50%	938,2	638,2	47%	
Enregistrements				3 449,3	2 532,0	36%	121 060,5	44 117,8	174%	
Déclarations				0,0	0,1	-96%	0,2	46,3	-100%	
Total		296 594	3 997 940	17 913	33 086	-46%	307 315	256 556	20%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	583	60	900	296 594	3 997 940	
Transactions de Bloc	363					
Total			900	296 594	3 997 940	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
DELICE HOLDING	430 100,08	DELICE HOLDING	41 762	STIP	4,370	3,80%	TELNET HOLDING	5,240	-5,92%
BIAT	394 727,39 ONE TECH HOLDING 38 3		38 303	3 ELECTROSTAR	0,360	2,86%	WIFACK INT BANK	8,630	-4,43%
ATTIJARI BANK	362 831,12 SOMOCER		33 113	33 113 LAND OR		2,17%	UADH	0,480	-4,00%
ONE TECH HOLDING	317 964,30 BT 26		26 584	26 584 ASSU MAGHREBIA VIE		1,70%	SANIMED	1,230	-3,91%
ВТ	140 138,72	CARTHAGE CEMENT	20 962	? ATB	2,670	1,52%	AETECH	0,260	-3,70%